

RAPPORTO DI PROVA N° IT 0238

Committente: **F.A.M.I.P. DI VITTORIO CATRACCHIA**

Partita IVA: **03317790586**

Sede legale: **Via degli Arvali 24 – 000175 Roma (RM)**

Tipologia del prodotto: **GRATA**

Denominazione del campione: **SECURITY**

Data della prova: **23 GIUGNO 2021**

Luogo della prova: **Via degli Arvali 24 – 000175 Roma (RM)**

OGGETTO DELLA PROVA

Determinazione della classe di resistenza all'effrazione e classificazione del campione in esame secondo quanto previsto dalle normative: UNI EN 1627:2011 e UNI EN 1630:2011

Al presente rapporto di prova corrisponde il relativo allegato tecnico.

CLASSE DETERMINATA: RC 4

Luogo e data di rilascio del certificato: ROMA, 28 LUGLIO 2021

IL TECNICO RESPONSABILE
VALENTINO PIOVESAN



IL PRESIDENTE UNICEDIL
FRANCESCO SIERVO

